АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2015                                                      № 19                                              с. Солоновка

Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края

     На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в статью 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края (прилагается).

     2. Постановление Администрации Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 19.08.2013 № 37 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края» признать утратившим силу.

     3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации сельсовета и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

Глава Администрации сельсовета                                                                       В.А. Полозов

                                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                                              постановлением Администрации

                                                                                              Солоновского сельсовета

                                                                                              от 03.08.2015 № 19

Перечень

муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края

     1. Выдача акта обследования жилищно-бытовых условий граждан.

     2. Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов).

     3. Выдача ордеров на производство земляных работ.

     4. Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений.

     5. Выдача сведений из реестра муниципального имущества.

     6. Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд.

     7. Предоставление архивных документов (оформление справок, выписок, копий).

     8. Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду.

     9. Предоставление муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование.

     10. Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства.